[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2014 года                                                                                                                   № 30
О состоянии законности на территории

города Югорска в 2013 году

Рассмотрев информацию Югорской межрайонной прокуратуры,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о состоянии законности на территории города Югорска в 2013 году (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«24» апреля2014 года
(дата подписания)